
UCHWAŁA NR 416.XXX.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie umieszczenia budowy ulicy Złotej na liście zadań podstawowych 
Funduszu Dróg Samorządowych i przywrócenia dofinansowania inwestycji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Przyjąć stanowisko w sprawie umieszczenia budowy ulicy Złotej na liście zadań podstawowych Funduszu 
Dróg Samorządowych i przywrócenia dofinansowania inwestycji, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Rada Miasta Częstochowy postanawia przesłać niniejsze Stanowisko – Prezesowi Rady Ministrów, 
Ministrowi Infrastruktury, parlamentarzystom Ziemi Częstochowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: 7B6E12DD-33D5-45D7-93FE-DF9DE124D34E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 416.XXX.2020 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

STANOWISKO 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 08 czerwca 2020 r.  

w sprawie umieszczenia budowy ulicy Złotej na liście zadań podstawowych  
Funduszu Dróg Samorządowych i przywrócenia dofinansowania inwestycji 

Rada Miasta Częstochowy pragnie wyrazić swoje rozczarowanie w związku z brakiem dofinansowania do 
budowy ul. Złotej i umieszczeniem zadania wyłącznie na liście projektów rezerwowych Funduszu Dróg 
Samorządowych. 

Budowa ulicy Złotej poprawi warunki życia wielu mieszkańców oraz umożliwi sprawne połączenie terenów 
inwestycyjnych Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej z DK-1 i autostradą A-1. 

Mają na uwadze powyższe argumenty, decyzja o umieszczeniu budowy ulicy Złotej na liście rezerwowej 
uniemożliwia realizację inwestycji w najbliższym czasie. 

Miasto Częstochowa przygotowało dokumentację projektową i uzyskało niezbędne pozwolenia oraz posiada 
zabezpieczony wkład własny w wysokości 50% ogólnej wartości zadania. Nadmieniamy, że Śląski Urząd 
Wojewódzki zakwalifikował nasze zadanie jako uzasadnione i potrzebne. 

Zwracamy się do Pana Premiera oraz Pana Ministra o umożliwienie realizacji budowy ulicy Złotej 
w Częstochowie poprzez zwiększenie środków finansowych Funduszu Budowy Dróg Samorządowych 
i umieszczenie inwestycji na liście zadań podstawowych. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: 7B6E12DD-33D5-45D7-93FE-DF9DE124D34E. Podpisany Strona 1




